
ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 予選通過

1 髙 橋 太 陽 ( 津田学園 ・ ② ） （ 36 ・ 36 ） 72 ◎

2 T 金 川 雄 斗 ( 津田学園 ・ ② ） （ 36 ・ 38 ） 74 ◎

市 川 諒 ( 三重 ・ ② ） （ 36 ・ 38 ） 74 ◎

4 T 筒 井 大 暉 ( 久居 ・ ② ） （ 38 ・ 37 ） 75 ◎

長 岡 航 平 ( 神戸 ・ ② ） （ 38 ・ 37 ） 75 ◎

6 T 西 泰 樹 ( いなべ総合 ・ ① ） （ 43 ・ 39 ） 82 ◎

西 山 光 ( 三重 ・ ① ） （ 39 ・ 43 ） 82 ◎

8 T 鹿 島 要 ( 暁 ・ ① ） （ 40 ・ 43 ） 83 ◎

山 崎 滉 仁 ( 稲生 ・ ② ） （ 40 ・ 43 ） 83 ◎

10 片 山 剛 ( 四日市工業 ・ ② ） （ 46 ・ 40 ） 86 ◎

11 下 地 翔 輝 ( 三重 ・ ① ） （ 45 ・ 43 ） 88 ◎

12 太 田 凪 津 ( 三重 ・ ② ） （ 46 ・ 51 ） 97

13 神 田 啓 登 ( 桜丘 ・ ① ） （ 43 ・ 62 ） 105

14 松 井 周 一 郎 ( 桜丘 ・ ② ） （ 51 ・ 60 ） 111

15 芦 川 稜 平 ( 桜丘 ・ ① ） （ 56 ・ 58 ） 114

16 寺 本 好 志 ( 伊賀白鳳 ・ ② ） （ 58 ・ 61 ） 119

17 松 山 新 一 ( 伊賀白鳳 ・ ② ） （ 64 ・ 66 ） 130

18 信 夫 想 太 ( 桜丘 ・ ② ） （ 75 ・ 66 ） 141

第23回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会

72日時 平成３１年２月９日（土） 6,470

三重県高等学校ゴルフ連盟主催

協賛

距離

三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

ヨネックス株式会社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

後援

CRC三重白山ゴルフコース

「Ｔ」はタイ

+10

+11

会場

+14

±0

+2

+3

ｽｺｱｰ

●男子の部

+47

+58

+69

+16

+25

+33

+39

+42



ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 予選通過

1 長 田 莉 子 ( 三重 ・ ① ） （ 34 ・ 37 ） 71 ◎

2 石 野 未 来 ( 志摩 ・ ① ） （ 40 ・ 41 ） 81 ◎

3 伊 藤 花 ( 津田学園 ・ ② ） （ 43 ・ 40 ） 83 ◎

4 仲 野 綺 良 々 ( 津田学園 ・ ① ） （ 46 ・ 40 ） 86 ◎

5 増 田 梨 咲 ( いなべ総合 ・ ① ） （ 49 ・ 54 ） 103

6 一 色 咲 良 ( いなべ総合 ・ ① ） （ 54 ・ 64 ） 118

三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

後援

主催 三重県高等学校ゴルフ連盟

●女子の部

-1

+9

+11

+14

+31

ヨネックス株式会社

ｽｺｱｰ

協賛

会場

日時 距離 6,050平成３１年２月９日（土）

CRC三重白山ゴルフコース
72

+46

第23回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会


