## 第23回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会

主催 三重県高等学校ゴルフ連盟

後援 三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 平成31年2月9日(土) 距離 6,470 y par 72

## ●男子の部

「T」はタイ

順位	スコアー	コアー		前			学校名		学年	(	OUT	•	IN	)	計	予選通過
1	±0	髙	橋	太	陽	(	津田学園	•	2)	(	36	•	36	)	72	$\odot$
2 T	+2	金	JII	雄	斗	(	津田学園	•	2 )	(	36	•	38	)	74	0
		市	J	[]	諒	(	三重	•	2 )	(	36	•	38	)	74	0
4 7	r +3	筒	井	大	暉	(	久居	•	②)	(	38	•	37	)	75	0
		長	畄	航	平	(	神戸	•	②)	(	38	•	37	)	75	0
6 T	۲ +10	西	3	表	樹	(	いなべ総合	•	① )	(	43	•	39	)	82	0
		西	L	Ц	光	(	三重	•	① )	(	39	•	43	)	82	0
8 7	r +11	鹿	Ē		要	(	暁	•	① )	(	40	•	43	)	83	0
		山	崎	滉	仁	(	稲生	•	②)	(	40	•	43	)	83	0
10	+14	片	L	Ц	剛	(	四日市工業	•	2 )	(	46	•	40	)	86	0
11	+16	下	地	翔	輝	(	三重	•	① )	(	45	•	43	)	88	0
12	+25	太	田	凪	津	(	三重	•	2 )	(	46	•	51	)	97	
13	+33	神	田	啓	登	(	桜丘	•	① )	(	43	•	62	)	105	
14	+39	松	井 周 一		郎	(	桜丘	•	②)	(	51	•	60	)	111	
15	+42	芦	JII	稜	平	(	桜丘	•	① )	(	56	•	58	)	114	
16	+47	寺	本	好	志	(	伊賀白鳳	•	2 )	(	58	•	61	)	119	
17	+58	松	山	新	_	(	伊賀白鳳	•	②)	(	64	•	66	)	130	
18	+69	信	夫	想	太	(	桜丘	•	② )	(	75	•	66	)	141	

## 第23回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会

主催 三重県高等学校ゴルフ連盟

後援 三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコ

日時 平成31年2月9日(土) 距離 6,050 y par 72

## ●女子の部

順位	スコアー		名	前			学校名		学年	(	OUT	•	IN	)	計	予選通過
1	-1	長	田	莉	子	(	三重	•	1)	(	34	•	37	)	71	0
2	+9	石	野	未	来	(	志摩	•	① )	(	40		41	)	81	0
3	+11	伊	萛	泰	花	(	津田学園	•	2)	(	43	•	40	)	83	0
4	+14	仲	野絲	奇 良	Þ	(	津田学園	•	1)	(	46	•	40	)	86	0
5	+31	増	田	梨	咲	(	いなべ総合	•	1)	(	49	•	54	)	103	
6	+46	_	伍	吖半	白	(	いたべ級会		<b>1</b> )	(	5/		64	)	110	